

Årsredovisning

Inspired Music Stockholm AB

556981-0558

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Bergelin
2023-11-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget som bildades 2014 bedriver verksamhet inom musik- och nöjesbranschen. Främst som musikproducent, artist och kompositör. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget väljer att ej ha revisor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret gjort nedskrivningar på intressebolagsaktier med drygt två miljoner kronor på grund av osäkerhet kring intressebolagets värde och utveckling.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	3 010 625	1 629 998	1 873 713	1 432 238
Resultat efter finansiella poster	-93 470	395 534	848 718	74 102
Balansomslutning	2 253 173	2 917 955	3 105 135	2 456 900
Soliditet %	71	83	73	79

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av en väsentlig ökning av upphovsmannaintäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 402 908	231 485	1 684 393
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		231 485	-231 485	0
- Årets resultat			53	53
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 334 393	53	1 384 446

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 334 393
Årets resultat	53
<i>Summa</i>	<i>1 334 446</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	415 000
Balanseras i ny räkning	919 446
<i>Summa</i>	<i>1 334 446</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

		2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 010 625	1 629 998
Övriga rörelseintäkter	2	126 708	130 302
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 137 333	1 760 300
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-332 197	-420 480
Personalkostnader	3	-876 443	-913 955
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 559	-10 560
Övriga rörelsekostnader		-9 161	-19 533
Summa rörelsekostnader		-1 228 360	-1 364 528
Rörelseresultat		1 908 973	395 772
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 247	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 004 668	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	-238
Summa finansiella poster		-2 002 443	-238
Resultat efter finansiella poster		-93 470	395 534
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		630 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		630 000	-100 000
Resultat före skatt		536 530	295 534
Skatter			
Skatt på årets resultat		-536 477	-64 049
Årets resultat		53	231 485

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 559	21 118
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		10 559	21 118
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	2 004 668
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	2 004 668
Summa anläggningstillgångar		10 559	2 025 786
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	241 674
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		359 280	284 217
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		359 280	525 891
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 883 334	366 278
<i>Summa kassa och bank</i>		1 883 334	366 278
Summa omsättningstillgångar		2 242 614	892 169
SUMMA TILLGÅNGAR		2 253 173	2 917 955

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 334 393	1 402 908
Årets resultat	53	231 485
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 334 446	1 634 393
Summa eget kapital	1 384 446	1 684 393
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	284 000	914 000
Summa obeskattade reserver	284 000	914 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	38 186
Skatteskulder	230 754	0
Övriga skulder	250 944	171 912
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	103 029	109 464
Summa kortfristiga skulder	584 727	319 562
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 253 173	2 917 955

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

	2023-06-30	2022-06-30
Korttidspermitteringsstöd	-	89 723

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	201 094	233 242
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-32 148
Utgående anskaffningsvärden	201 094	201 094
Ingående avskrivningar	-179 976	-201 564
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	32 148
Årets avskrivningar	-10 559	-10 560
Utgående avskrivningar	-190 535	-179 976
Redovisat värde	10 559	21 118

Not	5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-06-30	2022-06-30
		Ingående anskaffningsvärden	2 004 668	2 004 668
		Utgående anskaffningsvärden	2 004 668	2 004 668
		<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
		Årets nedskrivningar	-2 004 668	-
		Utgående nedskrivningar	-2 004 668	-
		Redovisat värde	0	2 004 668

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Maher Elzein

Maher Elzein

Styrelseordförande

2023-11-17

Andreas Bergelin

Andreas Bergelin

2023-10-31